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دو نقره و یک برنز برای شاگردان رنگرز
رقابت های کشتی بازی های آسیایی با دو مدال نقره و 
یک مدال برنز آغاز شد. در وزن ۶۰ کیلوگرم میثم دلخانی 
حذف شد  اما در وزن ۶۷ کیلوگرم دانیال سهرابی برابر 
لی لی از چین قرار گرفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ به 
برتری رسید و سوم شد. سهرابی بعد از کسب این مدال 
می گوید: »مدال طا را خودم از دست دادم، با اینکه ۹۹ 
درصد پیروزی در دست من بود، با یک اشتباه بچه گانه 
کشتی برده را باختم. خدا را شکر که برنز را گرفتم. 
شرمنده تمام مردم ایران هستم و امیدوارم بچه ها با 
مدال های طا جبران کنند.« در وزن ۷۷ کیلوگرم امین 
کاویانی نژاد در فینال برابر  آکژول محموداف قهرمان 
جهان و نایب قهرمان المپیک از قرقیزستان پیکار کرد و با 
نتیجه یک بر یک و به خاطر امتیاز آخری به این فرنگی کار 
باخت و نقره گرفت. ناصر علیزاده نیز در وزن ۸۷ کیلوگرم 
در دیدار  فینال با جالگاسبای بردیموراتوف از ازبکستان 
روبه رو شد و در پایان با ارائه نمایشی دور از انتظار با 

نتیجه ۷ بر ۴ شکست خورد و به مدال نقره رسید.

کبدی زنان و مردان در نیمه نهایی
تیم های ملی کبدی زنان و مردان ایران صبح فردا 
در مرحله نیمه نهایی، برای صعود به فینال رقابت 
می کنند. آنها که برای تکرار مدال طای بازی های 
آسیایی به هانگژو آمده اند، دور مقدماتی را مقتدرانه 
پشت سر گذاشتند. تیم مردان کبدی دیروز بعد از 
شکست کره با نتیجه ۶۴-۲۲ با سه پیروزی مقابل 
پاکستان، مالزی و کره جنوبی و صدرنشینی به 
مرحله نیمه نهایی رسید. تیم ملی کبدی زنان 
هم با شکست نپال و بنگادش و صدرنشینی دور 
مقدماتی به نیمه نهایی صعود کردند تا فردا برای 

صعود به فینال مقابل رقبا قرار بگیرند.

شطرنج با تساوی صدرنشین ماند
تیم ملی شطرنج ایران مرحله ششم رقابت های 
تیمی استاندارد بازی های آسیایی مقابل ویتنام 
را با تساوی تمام کرد. شطرنج بازان ایران بعد از 
شکست تیم های بنگادش، قزاقستان، چین و 
ازبکستان در دور اول تا چهارم و تساوی با هند در 
دور پنجم، دیروز هم در مرحله ششم با ویتنام ۲-۲ 
شدند. تیم ملی ایران با صدرنشینی در جدول، 
شانس قهرمانی دارد. رقابت های تیمی استاندارد 

در ۹ مرحله برگزار می شود.

پیروزی بسکتبال برابر کره جنوبی
تیم ملی بسکتبال ایران امروز با نتیجه ۸۹- ۸۲ کره 
تا برای کسب رده پنجمی  جنوبی را شکست داد 
بازی های آسیایی منتظر نتیجه ژاپن و عربستان 
بماند. شاگردان هاکان دمیر برای کسب رده پنجم 

فردا به میدان می روند.

دومین ناکامی وزنه برداری در هانگژو
دومین ناکامی ملی پوشان وزنه برداری ایران با کسب 
عنوان پنجم حسین سلطانی در دسته ۸۱ کیلوگرم در 
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی به ثبت رسید.او که 
چندی پیش در مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان 
در ریاض اوت شده بود در آوردگاه بازی های آسیایی 
هانگژو عملکرد بهتری به ثبت رساند و در نهایت 
به عنوان پنجم این دسته رسید. سلطانی در دسته 
۸۱ کیلوگرم پیکار سختی با نمایندگان کره شمالی، 
قزاقستان، ازبکستان و چین تایپه داشت. انتخاب 
 ۱۴۷ برای حسین سلطانی وزنه  نخست کادر فنی 
کیلوگرمی بود که در مهار آن مشکلی نداشت. سلطانی 
که با غلبه بر این وزنه وارد جدول رقابت شده بود در 
تاش دوم نتوانست بر وزنه ۱۵۲ کیلوگرمی غلبه کند. 
وی در نهایت با مهار وزنه ۱۵۴ کیلوگرمی به کار خود در 

رقابت های حرکت یک ضرب پایان داد. 
حسین سلطانی که تا چند روز از مصدومیت رنج 
می برد و حضورش در رقابت های این دسته در هاله ای 
از ابهام قرار داشت در دوضرب نیز در قامت یک 
مدعی ظاهر شد. وی ابتدا بر وزنه ۱۸۱ کیلوگرمی غلبه 
کرد اما در ادامه نتوانست وزنه ۱۹۱ کیلوگرمی را بالای 
سر ببرد. تاش سومش نیز نتیجه ای در برنداشت تا 
وی با مجموع ۳۳۵ کیلوگرم و قرار گرفتن در جایگاه 

پنجم دسته ۸۱ کیلوگرم به کار خود پایان دهد.

تیر میکس ریکرو به مدال برنز نخورد
تیر میکس ریکرو ایران در دیدار رده بندی بازی های 

آسیایی به مدال برنز نخورد. 
مبینا فاح و رضا شبانی بعد از شکست چین با 
نتیجه ۶- صفر در مرحله یک چهارم نهایی، برای 
صعود به فینال با کمانداران ژاپن مسابقه دادند، 
اما با نتیجه ۶- صفر باختند تا این بار برای مدال 
برنز با اندونزی رقابت کنند. کمانداران ریکرو ایران 
اما در بازی رده بندی هم ۶-۲ باختند و مدال برنز 

بازی های آسیایی را از دست دادند. 
تیم های کامپوند و ریکرو مردان و زنان با صعود 
به دور یک چهارم نهایی، امروز در ادامه با ژاپن 

رقابت می کنند.

روی خط هانگژو

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال، از امروز 
با انجام سه بازی آغاز خواهد شد و تا 
تا  ادامه خواهد داشت  آینده  یکشنبه 
بعد از ۱۴ روز این مسابقات دوباره از سر 
در  بازی های هفته هفتم  گرفته شود. 
بازی های  از  که  می شود  شروع  حالی 
هفته پنجم، تنها چهار مسابقه برگزار شد 
و هفته ششم نیز به دلیل بازی های تیم 
ملی امید در بازی های آسیایی و دیدارهای 

نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا لغو 
شد. حالا هم هفته هفتم در حالی برگزار 
می شود که زمان هفته هشتم به دلیل 
اردوی تیم ملی بزرگسالان جهت شرکت 
در تورنمنت اردن که از ۲۰ مهر ماه آغاز 
می شود، مشخص نیست و این باتکلیفی 
و برگزار شدن نصفه و نیمه مسابقات یا 
برگزار نشدن آنها، صدای همه مربیان و 
بازیکنان لیگ برتری را درآورده است. در 
این میان، یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس از فدراسیون فوتبال و امیر 
قلعه نویی درخواست کرد که فیفادی های 
پیش رو را به خاطر آسیب بیشتر نخوردن 
اما هیچ واکنشی  لغو کنند  باشگاه ها 
به صحبت های او نشان داده نشده و به 

نظر نمی رسد که تغییری در برنامه تیم 
ملی صورت بگیرد. نکته دیگر اینکه هفته 
هفتم در حالی شروع می شود که مشخص 
نیست چرا مسابقات از هفته ششم که 
هیچ کدام از بازی های آن انجام نشده، 
شروع نمی شود. این مدل برنامه ریزی 
سازمان لیگ و فدراسیون باعث تعجب 
همگان شده است. جالب اینکه سهیل 

مهدی مسئول برگزاری مسابقات سازمان 
لیگ اعام کرده که ممکن است مسابقات 
لیگ بیست و سوم مرداد ماه سال آینده به 
پایان برسد. این در حالی است که مرداد 
ماه معمولاً زمان آغاز مسابقات فصل 
آینده است و در این شرایط باید گفت که 
این مدل برنامه ریزی در نوع خود واقعاً 

نوبر است!

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال از امروز شروع می شود

آغاز لیگ بلاتکلیف!

آمده بود تا طا بگیرد. حسین 
رسولی دلش نمی خواست مدال 
پرتاب دیسک از دست ایران برود. 
همین اتفاق هم افتاد، دل به دریا زد 
و ریسک پارگی عضله سینه اش را به 
جان خرید و با درد پرتاب کرد. پرتاب 
62 متر و 4 سانتیمتری که مدال طا 
را به سینه اش و نام ایران سنجاق کرد.

 چرا پرتاب را با 59 متر شروع کردی؟
هدف من پرتاب بالای ۶۳ متر بود، اما 
کشیدگی عضله سینه ام، قبل از بازی ها 
کار را خراب کرد، همان موقع گفتند 
اگر پرتاب بلند داشته باشی طول 
درمان بیشتر می شود. بنابراین ۲۰- ۱۵ 
روز مانده به بازی ها پرتاب نمی کردم 
و حتی پرس سینه هم نمی زدم و تنها 
فیزیوتراپی می کردم. من در مسابقه 
دو پرتاب آزمایشی کردم که در پرتاب 
دوم عضله ام خیلی دردگرفت و همین 
تمرکزم را بهم ریخت و پرتاب هایم را با 
۵۹ متر شروع کردم. وقتی عضله ای درد 

می گیرد و ترس از پارگی آن داری، اجازه 
نمی دهد روی تکنیکت تمرکز کنی. 
من از ترس اینکه مبادا عضله سینه ام 
در پرتاب خوب پاره شود، روی تکنیکم 
تمرکز نکردم. ولی با این حال گفتم 
هرچه می خواهد بشود، من پرتابم 
را با همه زورم انجام می دهم چون 
برای طا آمده بودم. دیگر برایم بدنم 
وعضله هایم مهم نبود، اما در پرتاب 
۵ -۴ دیگر نمی توانستم دستم را بالا 
ببرم، من در هانگژو به خاطر اینکه 
بدنم خوب بود، با ریسک پرتاب کردم، 
حتی بدون اجرای تکنیک خیلی خوب 
دیسک را ۶۲ متر پرتاب کردم و خدا را 

شکر طا گرفتم.
  پرتاب ۶۱ متری احسان حدادی انگار 
به تو خیلی کمک کرد تا رکورد طلایی 

را ثبت کنی، درست است؟
وقتی آقای حدادی پرتاب ۶۱ متر 
را انداخت خیلی خوشحال شدم. 
می دانستم من اگر بیشتر پرتاب نکنم 
کسی دیگر نمی تواند جو مسابقه را 
دست بگیرد و پرتاب بالایی داشته 
باشد. برای من مهم مدال برای ایران 
بود. طا و نقره هم فرقی نمی کرد 
فقط دلم می خواست ایران مدال 
بگیرد. یعنی خوشحالی ام تنها بابت 
مدال طا نیست، خوشحالم که یک 
ایرانی مدال گرفته، چرا که هدفم فقط 

خوشحالی مردم بود و آنهایی که این 
مدت برایم زحمت کشیدند.

  مدال طلای تو به آسیایی ها ثابت 
کرد طلای دیسک از ایران بیرون برو 

نیست، نظرت چیست؟
 اگر خدا کمک کند و دعای خیر مردم 
پشت سرم باشد و بدون هیچ مشکلی 
تمریناتم را انجام دهم، امیدوارم بتوانم 
مثل آقای حدادی چندین سال در 
بازی های آسیایی طا بگیرم و نگذارم 
طای دیسک آسیا به کشور دیگری 

برسد.
  برنامه بعدی تان سهمیه المپیک 
است؟ برای پیشرفت بیشتر چه 

چیزی لازم داری؟
حالا برنامه ام سهمیه المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس است، چون به آن خیلی نزدیک 
هستم. البته تنها به سهمیه فکر 
نمی کنم، بلکه برنامه ام مدال المپیک 
است. برای سهمیه یا مدال المپیک 
شرایط باید خیلی تغییر کند. من 
این مدت خیلی سختی کشیدم و 
بی مهری دیدم. واقعاً تنهای تنها 
با آسیب هایم کنار آمدم. فقط به 
خودم گفتم کسی را نداری و باید 
تنها تمرین کنی و پیش بروی. همه 
توکلم به خدا بود تا امروز که تمرین 
کردم بدون هیچ امکاناتی فقط از 
خدا مدد گرفتم، می خواستم نتیجه 

زحماتم را بگیرم. من یک دوومیدانی 
کار هستم ودوومیدانی کار خیلی مظلوم 
است. مثل فوتبالیست ها قراردادهای 
میلیاردی نداریم. با دست خالی و 
قراردادهای ناچیز تمرین می کنیم 
بدون توقع، برای همین کار سخت 
می شود و تا یک جایی می شود با 
توکل وغیرت پیش رفت، ولی تمرین 
ما و تمرین پرتابگران خارجی که 
رکوردهای بالایی دارند، اصاً قابل 
قیاس نیست. امیدوارم مسئولان 
شرایطی برایم فراهم کنند تا بتوانم 
برای کشورم درآسیا، جهان و المپیک 
افتخارآفرینی و دل مردم عزیزم را شاد 
کنم. اگر امکانات و حمایت مالی 
می خواهم برای این است که از مسیر 
قهرمانی خارج نشوم. برای خودم 
چیزی نمی خواهم. می خواهم در 
پرتاب دیسک با همه وجود رو به جلو 
حرکت کنم و با اسلحه پر از گلوله 
به مسابقات بروم. مسابقات برایم 
مثل جنگ می ماند و نمی خواهم 
مثل سرباز با خشاب خالی در میدان 
جنگ باشم. کاش مسئولان با درک این 
مسائل، کمک کنند تا اتفاق بزرگی را 
برای شادی دل مردم در این روزهای 
سخت رقم بزنیم و پرچم کشورمان را 
در دنیا بالاتر از پرچم کشورهای دیگر 

به اهتزاز درآوریم.

کیومرث هاشمی و گا او جیدان وزرای ورزش ایران و چین 
صبح دیروز در »خانه چین« با یکدیگر گفت وگو کردند. 
در ابتدای این دیدار وزیر ورزش چین با خوشامد به 
همتای ایرانی و هیأت همراه به همکاری های تاریخی دو 

کشور در زمینه های مختلف از جمله ورزش اشاره کرد و 
گفت: »برگزاری موفقیت آمیز بازی هایی آسیایی دلیلی 
جز حمایت کشورهایی چون ایران نداشته است.« 
وزیر ورزش و جوانان ایران نیز با قدردانی از برگزاری 
این دیدار و تبریک سالروز ملی چین عنوان کرد: »سفر 
رئیس جمهور ایران به چین نقطه عطفی در روابط دو 
کشور به شمار می رود. در جریان این سفر به موارد بسیار 
مهمی در تفاهم نامه دو کشور اشاره شده است. یکی از 
محورهای مهم سخنان آقای دکتر رئیسی در این سفر 
تأکید ایشان بر صلح و دوستی مردم با مردم بود که در 
این بین دیپلماسی ورزشی جایگاه ویژه ای دارد.« هاشمی 
با تبریک به چین در برگزاری موفقیت آمیز نوزدهمین 
دوره بازی های آسیایی یادآور شد: »باید به شما بابت 
برگزاری افتتاحیه تاریخی این بازی ها نیز تبریک بگویم. 
انجام این مراسم با مشعل دیجیتال بازتاب بسیار خوبی 

در دنیا داشت.«

او همچنین به اجرای این تفاهم نامه اشاره کرد: »اگر قرار 
باشد این تفاهم نامه اجرا شود، باید کمیته ای مشترک بین 
دو کشور ایجاد شود. جمهوری اسامی ایران تمایل دارد در 
بعضی از رشته ها به چین کمک کند و در بعضی رشته ها 
از کشور شما کمک بگیرد. در رشته هایی مثل قایقرانی، 
ژیمناستیک، تنیس روی میز، دوچرخه سواری، شنا و تالو 
به عنوان رشته ای قدیمی در چین پیشنهاد کمک از چین 
را داریم. همچنین در رشته هایی مانند کشتی، کبدی، 
هندبال و فوتبال و همچنین توسعه و ترویج رشته های 
سنتی ایران مانند زورخانه که به صورت اختصاصی این 

رشته مورد توجه است، آماده کمک به چین هستیم.«
هاشمی به دستور رئیس جمهور برای ساخت مجموعه 
ورزشی در پایتخت پرداخت و گفت: یکی از ظرفیت های 
بزرگ کشور شما تجربه موفق در ساخت فضاها و اماکن 
ورزشی است. دولت ما مصمم است یک مجموعه 
ورزشی بین المللی را در پایتخت احداث کند و آقای 

رئیس جمهور دستور پیگیری این موضوع را به بنده اباغ 
کردند. زمین ۳۰۰ هکتاری ساخت این مجموعه آماده 
است و پیشنهاد می کنم کارشناسان و مشاورین مهندس 
خود را در زمینه ارائه مشورت در ساخت اماکن ورزشی 
به ما معرفی کنید. رابط ما در این زمینه سفیر جمهوری 

اسامی در چین است.«
پس از پایان صحبت های وزیر ورزش و جوانان ایران، 
همتای چینی که بصورت همزمان ریاست کمیته ملی 
المپیک چین را نیز بر عهده دارد، با اعام آمادگی از 
پیشنهاد مطرح شده در زمینه ایجاد اماکن ورزشی اظهار 
کرد: درخصوص تبادلات بیناورزشی و همکاری های علمی 
در ورزش و افزایش بورسیه ها و توسعه رشته های سنتی دو 
کشور به نکات بسیار خوبی اشاره کردید. با فرمایش شما 
درخصوص تشکیل کارگروه مشترک کاماً موافق هستم 
و از دعوت شما برای ماقات از کشور زیبای شما تشکر 

می کنم و امیدوارم بتوانم بزودی از ایران دیدن کنم.«

ح شد در دیدار وزرای ورزش ایران و چین در هانگژو مطر

پیشنهاد کمک به ساخت مجموعه ورزشی در پایتخت

بازتاب

گفت وگوی »ایران« با قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی هانگژو

رسولی: برایم طلا مهم بود نه عضله 
نمی گذارم طلای آسیا از ایران برود

ما قرارداد میلیاردی مثل فوتبالیست ها نداریم

برنامه ام سهمیه المپیک 2024 پاریس است، چون به آن 
خیلی نزدیک هستم. البته تنها به سهمیه فکر نمی کنم، 

بلکه برنامه ام مدال المپیک است. برای سهمیه یا مدال 
المپیک شرایط باید خیلی تغییر کند. من این مدت خیلی 

سختی کشیدم و بی مهری دیدم

گپ

مهری رنجبر
خبرنگار

گاندوها در رؤیای جایگاه اولی
در اولین بازی امروز که از ساعت 
آذر  شمس  می شود،  آغاز   ۱۷:۱۵
در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، 
میزبان ذوب آهن است. شاگردان 
سعید دقیقی یک برد و یک مساوی 
و دو باخت از چهار بازی قبلی شان 
کسب کرده اند اما به دلیل استفاده 
از یک بازیکن سرباز غیرمجاز در 
لیگ یک، مسابقات لیگ برتر را 
با سه امتیاز منفی شروع کرد و به 
همین خاطر با یک امتیاز در رده 
چهاردهم جدول قرار دارند. اما 
در سمت مقابل، شاگردان محمد 
قبلی شان،  بازی  پنج  ز  ا ربیعی 
باخت  یک  و  تساوی  دو  برد،  دو 
داشته اند و با کسب هشت امتیاز، 
این شانس را دارند که در صورت 
پیروزی در این بازی خارج از خانه، 
به صدر جدول هم صعود کنند و 
باید دید گاندوها به این مهم دست 

پیدا می کنند یا خیر.

جنگ صدرنشینی در اراک
جنگ صدرنشینی در تبریزهم وجود 
دارد، چرا که آلومینیوم و تراکتور که 
آنها هم از ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه 
امام خمینی)ره( اراک به مصاف هم 
می روند، تیم های ۹ امتیازی لیگ 
هستند که در رده های سوم و چهارم 
جدول قرار دارند و برنده جدال آنها 
می تواند به صدر صعود کند. البته 
شاگردان مجتبی حسینی، بعد از 
سه برد متوالی، در بازی آخرشان 
شکست  ن  رفسنجا مس  بل  مقا
خوردند ولی شاگردان پاکو خمز، بعد 
از دو باخت سه برد پیاپی داشتند تا 
در جمع مدعیان قرار بگیرند. هر 
چند سرمربی اسپانیایی این تیم، 
از وقفه های زیاد لیگ برتر، بسیار 
گایه مند بوده و نارضایتی خود را از 
این وضعیت اعام کرده است. حالا 
باید دید در این میان، کدام یک 
از این دو تیم می تواند به هدفش 

دست پیدا کند.

به دنبال اولین برد فصل
در دیگر بازی امروز، استقال خوزستان 
از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه غدیر اهواز، 
پذیرای پیکان است. دو تیمی که در 
این فصل هنوز به پیروزی نرسیده اند 
و می خواهند اولین بردشان را جشن 
بگیرند. شاگردان سیروس پورموسوی 
با یک مساوی و چهار باخت متوالی در 
رده پانزدهم هستند و شاگردان رسول 
خطیبی هم با سه مساوی و دو باخت 
جالب  دارند.  قرار  سیزدهم  رده  در 
اینکه هر دو باشگاه از سرمربیان خود 
اعام کرد  پیکان  حمایت کرده اند. 
که قرارداد خطیبی یک فصل دیگر 
استقال  مدیران  و  شد  تمدید  هم 
خوزستان هم گفتند که به گزینه ای 
دیگر جز پورموسوی فکر نمی کنند! 
البته اگر این نبردن ها برای دو تیم 
ادامه دار باشد، ممکن است خبری 
از ادامه حمایت ها نباشد و مربیان 
نیمکت  روی  را  آنها  جای  دیگری 

استقال خوزستان و پیکان بگیرند.

استارت فولاد با مربی جدید
در تنها بازی جمعه نیز هوادار از ساعت 
۱۷ در ورزشگاه شهید دستگردی تهران 
برابر فولاد به میدان می رود. شاگردان 
محمود فکری که یک برد، دو تساوی 
و دو باخت داشته اند، با پنج امتیاز 
در رده دهم قرار دارند و سرخپوشان 
اهوازی هم با چهار باخت و بدون برد 
و امتیاز، در رده آخر جدول هستند. 
فولادی ها پس از ناکامی با علیرضا 
منصوریان، هدایت تیم شان را به خوان 
ایگناسیو مارتینز سرمربی اسپانیایی 
سپردند اما ممکن است در این بازی 
نتوانند از او استفاده کنند، چرا که 
مدیران این باشگاه هنوز با سرمربی 
سابق خود تسویه حساب نکرده اند 
و به همین دلیل نتوانسته اند برای 
سرمربی جدید خود کارت مربیگری 
فولادی ها  دید  باید  حالا  بگیرند! 
می توانند با منصوریان تسویه کنند یا 
باز هم مانند بازی با پرسپولیس بدون 

سرمربی به میدان می روند!

پیش بازی

حامد جیرودی
خبر نگار

یت  شکا ی  ه ها ند و پر کثر  ا که  لی  حا ر  د
ایران  فوتبال  خارجی  مربیان  و  بازیکنان 
در فیفا به سود آنها تمام می شود، این بار 
کمیته  و  شد  صل  حا یگر  د ی  نتیجه ا
یت  شکا ه  ند و پر ی  أ ر فیفا  ختاف  ا حل 
پرسپولیس از یورگن لوکادیا را به سود این 
هلندی  بازیکن  این  کرد.  اعام  باشگاه 
اواسط نیم فصل اول لیگ گذشته به یکباره 
ایران را ترک کرد و پس از فسخ یک طرفه با 
پرسپولیس و مدتی بدون تیم بودن، به تیم 
چینی کانگژو پیوست و با شکایت به فیفا از 
این  کرد.  غرامت  درخواست  پرسپولیس 
در حالی است که این باشگاه هم از او به 
خاطر این جدایی شکایت کرده بود اما حالا 
کمیته حل اختاف فیفا رأی این پرونده را 
صادر کرده که در آن آمده است: »بخشی از 
شکایت باشگاه به عنوان خواهان پذیرفته 
شده است. همچنین لوکادیا محکوم و ملزم 
به پرداخت ۳24 هزار و 2۰۰ دلار به عنوان 
موجه  دلیل  بدون  قرارداد  نقض  جریمه 
است که باید به حساب باشگاه واریز شود. 
خوانده دو یعنی باشگاه چینی کانگژو که 
هم  می زند  توپ  آن  در  هم اکنون  لوکادیا 
به صورت تضامنی، نسبت به پرداخت این 
لیت  مسئو لیس  پرسپو ه  شگا با به  مبلغ 

دارد. در بند چهار عنوان شده 
است که باشگاه پرسپولیس 

نسبت  ند  ا نمی تو
 ، ه ها ند ا خو به 

و  سته  ا خو

موضوع  با  ارتباط  در  را  دیگری  شکایت 
ز  ا  2 4 بند  بق  مطا  . کند ح  مطر ه  ند و پر
فیفا،  بازیکنان  وضعیت  تعیین  آیین نامه 
مبلغ مذکور باید ظرف 4۵ روز به حساب 
اعامی از سوی باشگاه پرسپولیس واریز 
را  زیر  عواقب  این  صورت  غیر  در  شود، 
داشت؛  خواهد  پی  در  خوانده ها  برای 
ماه   6 مدت  به  )لوکادیا(  یک  خوانده   -1
فعالیت های  از  مبلغ  پرداخت  زمان  تا  و 
خوانده   -2 بود.  خواهد  وم  محر فوتبالی 
دو )باشگاه کانگژو( که به صورت تضامنی 
در پرداخت این مبلغ مسئولیت دارد، به 
و  پیوسته  نقل و انتقالاتی  پنجره   ۳ مدت 
تا زمان واریز مبلغ مذکور محروم خواهد 
بود. ۳- در پایان این مدت 6 ماه و ۳ پنجره 
حساب  به  مبلغ  چنانچه  نقل و انتقالاتی، 
 ، باشد ه  نشد یز  ر ا و لیس  پرسپو باشگاه 
پرونده برای اخذ تصمیم و تنبیهات بیشتر 
نی  جها ن  سیو ا ر فد طی  نضبا ا کمیته  به 
فوتبال ارجاع داده خواهد شد. این یکی 
از بزرگ ترین و مهم ترین بردهای حقوقی 
تاریخ باشگاه پرسپولیس بعد از محکومیت 
CAS است که بار  النصر در دادگاه فیفا و 
مالی آن نیز بر دوش لوکادیا خواهد بود؛ 
بازیکنی که هفته پیش صحبت هایی مبنی 
او به پرسپولیس  بر احتمال بازگشت 
و  شد  ح  مطر نیز  دوم  نیم فصل  در 
چه  شده  صادر  رأی  با  دید  باید 
اتفاقی بین او و پرسپولیسی ها 

خ خواهد داد. ر

علیزاده                                کاویانی نژاد                               سهرابی


